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REPORTE SOAT - iNDICE DE SINIESTRALIDAD

______uo 30-Set-19

CARGA 42%
INTERPROVINCIAL 70%
PARTICULAR 55%
TAXI 97%

Consideraciones:

01. Se considera un periodo de 12 meses desde el cierre del trimestre.

02. El indice de siniestralidad se obtiene como los siniestros ocurridos dividido entre las
primas netas del periodo.

03. Siniestros consideran la reserva de IBNR a la fecha.



REPORTE SOAT - iINDICE DE SINIESTRALIDAD POR TIPO DE VEHICULO Y DETALLE DE SINIESTRO DEL PERIODO

NUMERO DE NUMERO

SINIESTRO

DE CASO

FECHA DE
SINIESTRO

NOMBRE DE LESIONADO

2019000433
2019000434
2019000434
2019000434
2019000434
2019000435
2019000438
2019000439
2019000440
2019000441
2019000442
2019000442
2019000443
2019000443
2019000444
2019000444
2019000444
2019000444
2019000444
2019000444
2019000444
2019000445
2019000445
2019000445

W INR NOUDWNRNRNRRPRRRRRESEWRNERR

1/07/2019
2/07/2019
2/07/2019
2/07/2019
2/07/2019
2/07/2019
5/07/2019
5/07/2019
6/07/2019
7/07/2019
7/07/2019
7/07/2019
7/07/2019
7/07/2019
8/07/2019
8/07/2019
8/07/2019
8/07/2019
8/07/2019
8/07/2019
8/07/2019
9/07/2019
9/07/2019
9/07/2019

AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
CAMIONETA
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
CAMION

CAMIONETA
CAMIONETA
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA

PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
CARGA
PARTICULAR
PARTICULAR
TAXI

CARGA
CARGA
CARGA
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR

JESSICA ERAZO JARA

HECTOR OSCCO MANDORTUPA
SEBASTIANA HUAMAN QUISPE
VIRGINIA HUAMAN CHAMPI

YANET QUISPE MAYTA

FIORELA HUATUCO RIVAS

NICOLAS PAYE IDME

JAIME CERVANTES GARCIA

JESUS GUILLERMO ROJAS GUTIERREZ
ALFREDO ELOY JARAMILLO GARCIA
MARIA DEL ROSARIO CORDOBA ALVARADO
IVAN GOMEZ VALERA

MARIA JULIA LOAYZA AGUIRRE
KARINA LOAYZA VARGA

RUPERTINA CONDORI ZEA

LEONCIO QUISPE RIMACHI

MILUSKA QUISPE CONDORI

JUANA CONDORI ZEA

LUCIO QUISPE PUCCLLA

MARCELO QUISPE CONDORI
GABRIELA QUILLAHUAMAN CONDORI
OLIMPIA CONDORI CONDORI

BILL DERICK CRUZ TURPO

DARWIN HUANCA QUISPE

2720
3230
3230
7572.29
3230
3103
3230
1492
3330
21000
2970
2970
3230
3230
17166.08
16701.43
3230
3230
5164.54
3230
3230
5680.9
3230
3230



2019000447
2019000448
2019000449
2019000449
2019000449
2019000450
2019000451
2019000452
2019000452
2019000452
2019000452
2019000453
2019000455
2019000457
2019000458
2019000458
2019000458
2019000458
2019000459
2019000460
2019000462
2019000463
2019000463
2019000463
2019000463
2019000463
2019000464
2019000465
2019000466

R R P U WNRRRPRRDWONRRRERDNWNRRRWNRRR

11/07/2019
12/07/2019
12/07/2019
12/07/2019
12/07/2019
13/07/2019
14/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
2/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
16/07/2019
17/07/2019
17/07/2019
20/07/2019
20/07/2019
20/07/2019
20/07/2019
20/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
23/07/2019

AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
CAMIONETA
CAMIONETA
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL

VEHICULO MENOR

AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL

VEHICULO MENOR

AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL

PARTICULAR
TAXI
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
TAXI
PARTICULAR
TAXI
TAXI
TAXI
TAXI
TAXI
TAXI
TAXI
PARTICULAR
TAXI

TOMAS ROCA ARRIAGA
DOMINGO SALINAS VILLANUEVA
MARIA ELENA LOPEZ CHAVEZ
JUAN DIEGO PALOMINO DELGADO
CARLOS JAVIER DELGADO CHAVEZ
REYNALDO PUICON RENTERIA
ELISA GLADYS LUNA VICTORIA ALVAREZ
MEJIA ORIHUELA FIORELLA
ADRIAN SANTILLAN PARIONA
SANTILLAN PARIONA VALERIA
LEONEL CUYUBAMBA SANTIBANEZ
ADRIANA CHAMPI HUILLCA
ANGHELA YESICA YUPANQUI BEJAR
MARIA CCAZA CCAZA

ARTURO MENESES JANAMPA
DAVID ANGEL RIVERA RODRIGUEZ
CARMEN HUAMAN TORRES

DARIO HUAMAN PAUCAR

JUAN JOSE REY OSORIO

MIGUEL ANGEL SILVA DORADO
GENARA MARTINA RUIZ REYES
RICHARD CASTRO RODRIGUEZ
ALTAMIRANO LEON HENRY

LUNA BASILIO JESUS GABRIEL
VALENTIN CRUZ MENDOZA

ROSA LEON DE ALTAMIRANO
ELISA MARGOTH ARAGON VELA
DIANA MARIA CASTILLA QUISPE
MICHAEL IRVIN SOTELO CACERES

2720
3622.91
3230
3230
3230
5533.71
6757.04
2720
2720
2720
2720
3230
3230
2720
2720
5540
3140
2720
3230
3230
3230
3230
3230
3230
3230
3230
3230
3230
3230



2019000467
2019000467
2019000468
2019000468
2019000469
2019000470
2019000471
2019000472
2019000473
2019000474
2019000475
2019000475
2019000475
2019000475
2019000475
2019000476
2019000477
2019000478
2019000479
2019000479
2019000480
2019000481
2019000481
2019000481
2019000482
2019000483
2019000483
2019000484
2019000484

N R N R R WNRRNRRRRODNWNRRRRRRERRNRNLR

24/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
27/07/2019
27/07/2019
30/07/2019
25/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
27/07/2019
31/07/2019
28/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
31/07/2019
1/08/2019
1/08/2019
1/08/2019
3/08/2019
4/08/2019
4/08/2019
4/08/2019
4/08/2019

AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMION

AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
CAMIONETA
CAMIONETA
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
CAMION

AUTOMOVIL
CAMIONETA
CAMIONETA
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
CAMION

AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL

PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
CARGA
PARTICULAR
TAXI
PARTICULAR
PARTICULAR
TAXI

TAXI

TAXI

TAXI

TAXI
PARTICULAR
CARGA
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
CARGA

TAXI

TAXI
PARTICULAR
PARTICULAR

SARAI ORE URBANO

NOELIA VASQUEZ ORE

MARIA EUDIS HUAYNA LLATO

CARLA PATRICIA ARBAIZA VANTOSSE
ISMAEL ANCCO CALCINA

AQUILINA LEONILA SANCHEZ TORRES
DIEGO CCOIPCOSI LUNA

LICARIO HUAYANAY FRETEL
CATALINA CAJUSOL FARRONAN
LISHA ELIZABETH RICAPA CORRALES
ROBERTO RUBIO MARINO

MARIA BERMUDES GAMES

ROXANA CARBONEL AGREDA
AMARO NAVARETE DEL CASTILLO
FRANCESCOLI CHAFLON NAVARRETE
ZULMA PEREZ DE DOLMOS

ELI JIMENEZ ORELLANA

WILFREDO EULOGIO CALDERON ZAPANA
MAURA EDILBERTA PEREZ VARGAS
VICTOR VARGAS SOTOMAYOR
BRYAN ARTURO MERMA RAMOS
FAUSTO YURI AQUINO PUMA
DOLORES REMIGIA BELTRAN PARRA
DANIELA NOELADY AQUINO BELTRAN
MARIA CECILIA BOADA DE SALZAR
RICHARD MIRANDA MAYTA
ROBERTO MENDOZA BOCANEGRA
ROSA PAUCAR PUMA

JORGE LUIS VASQUEZ ROMERO

3230
3230
3230
3230
2720
3230
3230
3230
3230
1724.71
3230
3230
3230
3230
3230
3230
3421.56
3230
2720
21000
3230
3230
3230
3230
3044.5
3230
22860
3757
3230



2019000485
2019000485
2019000487
2019000488
2019000489
2019000489
2019000489
2019000490
2019000491
2019000492
2019000493
2019000494
2019000495
2019000495
2019000496
2019000497
2019000498
2019000499
2019000499
2019000499
2019000501
2019000502
2019000502
2019000503
2019000503
2019000504
2019000505
2019000506
2019000507

R R R R NRPRNRRWNRRRRNRRRRRRWNRRERERNLR

5/08/2019
5/08/2019
1/08/2019
6/08/2019
7/08/2019
7/08/2019
7/08/2019
8/08/2019
9/08/2019
10/08/2019
11/08/2019
12/08/2019
13/08/2019
13/08/2019
13/08/2019
13/08/2019
14/08/2019
15/08/2019
15/08/2019
15/08/2019
17/08/2019
18/08/2019
18/08/2019
18/08/2019
18/08/2019
15/08/2019
16/08/2019
19/08/2019
22/08/2019

CAMIONETA
CAMIONETA
CAMION

AUTOMOVIL
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL

VEHICULO MENOR

AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
CAMION

AUTOMOVIL
CAMION

AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
CAMION

AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
CAMIONETA
AUTOMOVIL

PARTICULAR
PARTICULAR
CARGA
PARTICULAR
CARGA
CARGA
CARGA
PARTICULAR
PARTICULAR
SERENAZGO
PARTICULAR
PARTICULAR
TAXI

TAXI

CARGA
PARTICULAR
CARGA
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
CARGA
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
TAXI
PARTICULAR
PARTICULAR

MARCO ANTONIO LLANOS TICONA

REYNA QUISPE MAYHUIRE

GERONIMO HUAMAN LUCERO

JESUS DANIEL DURAN MARRUGO

JANET MARIBEL HUAMAN MARTEL
ABIMAEL CLEMENTE DOLORES CUYUBAMBA
FREDY LUIS PALMA FERNANDEZ

LEANDRO ALBERTO COLMENAREZ GUILLEN
BRUNO RAMIREZ GAMARRA

VALENTINA MILAGROS OCHOA HUAMAN
CRISTIAN JAVIER OLANO ECHE

CAINE KARINA MACEDA SANDOVAL DE HUGG
SERGIO ADOLFO CHUMACERO FLORES
ERIKA ELIZABETH ABANTO CHUMACERO
CESAR VIRGILIO MUNOZ GONZALES
DHANIEL JHEANS RIVERA HANCCO

JORGE HECTOR VALDERRAMA RODRIGUEZ
ROSMERY COA RAMOS

EDGAR MANUEL HUAMANI MERCADO
JAQUELINE MACHACA GALLEGOS

JULIO MANUEL TABOADA CARO

ROSA AURELIA QUISPE QUISPE

LUCERO FUENTES ROJO

GABRIELA ALEJANDRINA CUCHO TURPE
MAURICIO RIOS CUCHO

KARINA ANTONELLA MONTOYA VARGAS
GISELA MADRID PEREDA

JUANITA DIAZ PADILLA

FREDDY SANTOS CCOPA HUAYHUAS

2720
2720
3230
2720
3230
3230
11104.31
3230
3230
2720
5165.34
3230
3230
3230
19980.82
3230
21620
3230
3230
3230
2720
8833.12
8083.12
3230
3230
3230
3230
3230
3230



2019000507
2019000507
2019000508
2019000509
2019000509
2019000509
2019000509
2019000509
2019000510
2019000510
2019000510
2019000511
2019000512
2019000512
2019000513
2019000514
2019000515
2019000515
2019000515
2019000516
2019000516
2019000517
2019000518
2019000518
2019000519
2019000519
2019000521
2019000522
2019000522

22/08/2019
22/08/2019
23/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
25/08/2019
24/08/2019
24/08/2019
26/08/2019
16/07/2019
27/08/2019
27/08/2019
27/08/2019
27/08/2019
27/08/2019
28/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
31/08/2019
31/08/2019
6/09/2019
7/09/2019
7/09/2019

AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
AUTOMOVIL
CAMIONETA
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
CAMION

CAMIONETA
CAMIONETA

PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
CARGA
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
TAXI

TAXI
PARTICULAR
PARTICULAR
CARGA
PARTICULAR
PARTICULAR

TOMAS ANTAY HUAYHUAS

MICHAEL KENNETH CACERES CCOPA
JIN ZORRILLA ESPINOZA

EDWARD JOE IPARRAGIRRE IPARRAGIRRE
SEGUNDO SIMON GONZALES ARAUJO
DANIEL EDUARDO HERNANDEZ NARRO
EDWAR FRANCISCO TORIBIO AGREDA
JENIFER CARBONEL ESQUIVEL

ARIANA VALENTINA NUNEZ ARTEAGA
SANTOS FELIPA ARTEAGA ACEVEDO
ALBERTO INFANTES PAREDES
FELICITAS ARCOS HUANCA

NFTALI RICARDO ESPLANA ESPLANA
RONALD DAMIAN TOVAR

RAMIRO CABELLOS CABRERA

YOEL DIAZ MEJIA

CRISTIAN GABRIEL MILIO PENA
GIANCARLO MILIO PENA

DANY MENDOZA TINOCO

VICTOR DAVID CASTANEDA CASAS
LORENA PORTA ABANTO

CESAR LEONARDO LEGUA ACOSTA
TANIA DEL ROCIO QUINONES FALCON
KARIN DOLY QUINONES FALCON
ERLINDA PUMACAHUA MACHACA
LEDY KENYA YARIN LOAYZA
MELQUIADES CLAUDIO TIMOTEO
SANTOS MELANIO ANTICONA ANTICONA
ESPERANZA ANAMPA DELGADO

3230
3230
2720
3230
8623.04
3230
8323.04
3230
3712
3230
4925
3230
3230
3230
3230
8772.4
3230
3230
3230
300
2932.3
3230
3230
3230
3230
3230
3230
3384.3
4020.08



2019000522
2019000523
2019000524
2019000525
2019000525
2019000527
2019000528
2019000528
2019000529
2019000529
2019000529
2019000529
2019000529
2019000530
2019000531
2019000532
2019000533
2019000534
2019000535
2019000536
2019000537
2019000538
2019000538
2019000539
2019000540
2019000541
2019000543
2019000544
2019000545

7/09/2019
7/09/2019
7/09/2019
10/09/2019
10/09/2019
12/09/2019
10/09/2019
10/09/2019
11/09/2019
11/09/2019
11/09/2019
11/09/2019
11/09/2019
13/09/2019
14/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
22/09/2019
22/09/2019
23/09/2019
21/09/2019
21/09/2019
24/09/2019
23/09/2019
24/09/2019
16/09/2019
27/09/2019
26/09/2019

CAMIONETA
CAMION

CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
CAMION

AUTOMOVIL
CAMIONETA
CAMIONETA
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
CAMIONETA
AUTOMOVIL
CAMIONETA
CAMIONETA
AUTOMOVIL
CAMION

AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
CAMIONETA

PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
CARGA
CARGA

TAXI
PARTICULAR
PARTICULAR
TAXI

TAXI

TAXI

TAXI

TAXI

CARGA

TAXI
PARTICULAR
TAXI
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
CARGA
CARGA
PARTICULAR
CARGA
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR

ROGELIO SILOS ASTO MEDINA

LUISA ANDREA MAMANI DE CAYCHO
JUSTINO ROMERO ALVAREZ

MARTIN JESUS BRINGAS MEDRANO

JULIO CESAR BRINGAS MEDRANO
CLEYSSON GUERRA CHULLUCUY

ALEX MONTARNO VILCABANA

CAROLAY PAMELA GUILLEN TICSE

JOSE PERCY DEZA BERMUDEZ

ANDRES CORDOVA RELUSEA

ALBERTO DE LA PUENTE NUNEZ

WENDY PAMELA SNCHEZ PINEDO

NEYSON GONZALES HUAYLLA

AAA

EVELYN BERROSPI OBREGOU DE GONZALES
JULIO BACILIO ANTUNEZ SALCEDO DE CALDERON
AURORA OLARDINA HUANCA CHURA
MARIA DEL PILAR TORRES TORRES

PERCY HUAMAN DAZA

JOSEF QUISPE CRUZ

LINDA ESTEFANY QUISPE BAYONA
FRANCISCA MARIANELA CHIQUEZ RODRIGUEZ
YSABEL RICCE POMAZON

ELMER GONZALES ORDONEZ

EMILYN SABRINA RUIZ CALDERON

JESSICA REYES RODRIGUEZ

MARTIN SUANA RAMOS

EDWIN MORAN QUIJADA

WILSON MELNER GARCIA CERNA

3640.49
3230
3230
3230
3230
3230
3230
3230
3230
3230
3230
3230
3230

21000
620
2720
2720
3230
3230
3230
3230
3230
3230
3230
3230
3230
2720
4140
3230



2019000545
2019000545
2019000545
2019000545
2019000546
2019000547
2019000548
2019000549
2019000550
2019000550
2019000550
2019000550
2019000550
2019000550
2019000551

R OV D WNRPRPRRRERREPRPODdWN

26/09/2019
26/09/2019
26/09/2019
26/09/2019
29/09/2019
29/09/2019
29/09/2019
28/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
10/08/2019

CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
AUTOMOVIL
CAMION

CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA

PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
TAXI

CARGA
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR

NELLY RODRIGUEZ GUTIERREZ
JULIANA MONTOYA VILLANUEVA
VILMA VALVERDE VASQUEZ
ANDRES ANICETO PALACIOS
FRANKLIN SALAS PABLO

VICENTE MAQUERHUA HUAMANI
JOSE LEOSIDES VASQUEZ CRUZADO
ELSA JUSTINIANO TUCTO

FIDEL GUADALUPE LOPEZ
JESSICA OSORIO MENDOZA
DORIS RIVERA CURI

PEDRO CARISO CERRON

JESSICA RUIZ RIVERA

ANDREA RUIZ X

ROSARIO POLO GARCIA

3230
3230
3230
3230
2720
2720
3230
2720
3230
3230
3230
3230
3230
3230
21000



